АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2023 № 1073

О  внесении  изменений  в  поста-
новление  администрации  района
от  29.06.2012  №  996  (ред.  от
21.12.2022)  «Об  утверждении  му-
ниципального  реестра  услуг
(функций),  предоставляемых  ор-
ганами,  структурными  подразде-
лениями администрации района и
муниципальными  учреждениями
Гусь-Хрустального района»

В целях дополнения сведений реестра муниципальных услуг и на основа-
нии Устава Гусь-Хрустального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению админи-
страции района от 29.06.2012 № 996 (ред. от 21.12.2022) «Об утверждении му-
ниципального реестра услуг (функций), предоставляемых органами, структур-
ными подразделениями администрации района и муниципальными учреждени-
ями Гусь-Хрустального района»:

1.1. Сроки «88» и «89» исключить;
1.2. Дополнить строкой «116» следующего содержания:

116 Реализация допол-
нительных образо-
вательных  про-
грамм  спортивной
подготовки

Федеральный
закон  от
29.12.2012  №
273-ФЗ  «Об
образовании  в
Российской
Федерации»

Учреждения от-
расли физиче-

ской культуры и
спорта

Родители  (закон-
ные  представите-
ли)  лица,  не  до-
стигшего 14-летне-
го  возраста;  лицо,
достигшее  14-лет-
него  возраста  с
письменного  со-
гласия  одного  из
родителей  (за-
конного  предста-
вителя);  лицо,  до-
стигшее  18-летне-
го возраста.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ